

YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
KOÇ TOPLULUĞU ŞİRKETLERİ BİRİNCİ ÖZEL GİRİŞİM SERMAYESİ
YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Koç Topluluğu Şirketleri Birinci Özel Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinde yer alan "Portföy Yöneticilerine İlişkin Bilgi", "Fon Kurucusunun Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bilgi" ve "Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi" maddeleri "Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 27 / 07 / 2022 tarih ve E-12233903-320.04-24255 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>Portföy yöneticilerine ilişkin bilgi:</p> <p>Girişim sermayesi yatırımları kurucu/ yönetici nezdinde oluşturulan Yatırım Komitesi tarafından yönetilecektir.</p> <p>Portföyün girişim sermayesi yatırımları dışındaki varlıklardan oluşan bölümü ise aşağıda belirtilen kişi tarafından yönetilir.</p> <p>Onur Bayol - Portföy Yöneticisi (Girişim Sermayesi harici varlıklar)</p> <p>Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı Sicil No: 208763 Sermaye Piyasası Faaliyetleri Türev Araçlar Lisansı Sicil No: 304957</p>	<p>Portföy yöneticilerine ilişkin bilgi:</p> <p>Girişim sermayesi yatırımları kurucu/ yönetici nezdinde oluşturulan Yatırım Komitesi tarafından yönetilecektir.</p> <p>Portföyün girişim sermayesi yatırımları dışındaki varlıklardan oluşan bölümü ise aşağıda belirtilen kişi tarafından yönetilir.</p> <p>Canberk Öztayşi - Portföy Yöneticisi (Girişim Sermayesi harici varlıklar)</p> <p>Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı Sicil No: 214181 Sermaye Piyasası Faaliyetleri Türev Araçlar Lisansı Sicil No: 309947</p>



YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Levent Mahallesi Cömert Sokak
No: TA726 34330 Beşiktaş/İSTANBUL
www.yapikrediportfoy.com.tr
Mersis No: 0-5700-1780-9600014
Bilgi No: 478218-417800

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>Fon kurucusunun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgi:</p> <p>Bahar Seda İkizler - Yönetim Kurulu Başkanı (İç Kontrolde Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi)</p> <p>2014-Devam Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Finansal Raporlama ve Muhasebe Grup Direktörü 2012-2014 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Finansal Raporlama ve Muhasebe Direktörü 2010-2012 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Piyasa Riski Yönetimi Direktörü</p> <p>Nursezil Küçük Koçak - Yönetim Kurulu Başkan Vekili</p> <p>2020-Devam Yapı Kredi Bankası, Grup Direktörü, Kurumsal ve Ticari Kredi Tahsis 2020/01-2020/07 Yapı Kredi Bankası, Direktör, Kurumsal/Proje Finansman ve İştirak Kredi Tahsis 2014-2020 Yapı Kredi Bankası, Direktör, Ticari Kredi Tahsis (2014-2020)</p> <p>Müge Peker - Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Müdür</p> <p>2020-Devam Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür 2014-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Yatırım Fonları ve Özel Portföy Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 2006-2014 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Grup Müdürü</p>	<p>Fon kurucusunun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgi:</p> <p>Bahar Seda İkizler - Yönetim Kurulu Başkanı (İç Kontrolde Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi)</p> <p>2014-Devam Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Finansal Raporlama ve Muhasebe Grup Direktörü 2012-2014 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Finansal Raporlama ve Muhasebe Direktörü 2010-2012 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Piyasa Riski Yönetimi Direktörü</p> <p>Ahmet Çiloğlu - Yönetim Kurulu Başkan Vekili</p> <p>2016-Devam Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Planlama ve Kontrol Grup Direktörü 2010-2016 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Bütçe ve Planlama Direktörü</p> <p>Nursezil Küçük Koçak - Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p>2020-Devam Yapı Kredi Bankası, Grup Direktörü, Kurumsal ve Ticari Kredi Tahsis 2020/01-2020/07 Yapı Kredi Bankası, Direktör, Kurumsal/Proje Finansman ve İştirak Kredi Tahsis 2014-2020 Yapı Kredi Bankası, Direktör, Ticari Kredi Tahsis (2014-2020)</p> <p>Müge Peker - Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Müdür</p> <p>2020-Devam Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür 2014-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Yatırım Fonları ve Özel Portföy Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 2006-2014 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Grup Müdürü</p>



YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Levent Mahallesi Çamert Sokak
No:1A/2B 34390 Beşiktaş/İSTANBUL
www.yapikrediporföy.com.tr
Mersis No: 085700-1780-9600014
Sicil No: 470218-417800

[Handwritten signature]

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>Yatırım komitesine ilişkin bilgi:</p> <p>Yatırım komitesi aşağıdaki 10 kişiden oluşur. Toplantı ve karar nisabı en az ikisi Kurucunun daimi üyeleri olmak üzere üye tam sayısının çoğunluğudur.</p> <p>Yatırım Komitesinin tüm toplantı tutanakları Yatırım Komitesi karar defterinde kayıt altına alınarak Kurucu merkezinde saklanır. Yatırım komitesi kararları yatırım komitesi karar defterine yazılır ve fon süresi ve takip eden en az beş yıl boyunca saklanır. Fonun girişim sermayesi portföyünün yönetimi ile ilgili tüm işlemler yatırım komitesi tarafından yürütülür.</p> <p>Yatırım Komitesi Üyelerinin Bilgileri Aşağıda Yer almaktadır</p> <p>Nursezil Küçük Koçak (Girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin asgari 5 yıl tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi) 2020-Devam Yapı Kredi Bankası, Grup Direktörü, Kurumsal ve Ticari Kredi Tahsis 2020/01-2020/07 Yapı Kredi Bankası, Direktör, Kurumsal/Proje Finansman ve İştirak Kredi Tahsis 2014-2020 Yapı Kredi Bankası, Direktör, Ticari Kredi Tahsis (2014-2020) 2013-2014 Yapı Kredi Bankası, Bölge Müdürü, Ticari Kredi Tahsis 2012-2013 Yapı Kredi Bankası, Kurumsal Kredi Tahsis Müdürü</p> <p>Kerem Baykal (Girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin asgari 5 yıl tecrübeye sahip personel) 2017-2021 Yapı Kredi Portföy, Hisse Senedi Fonları Bölüm/Grup Müdürü 2016-2017 Yapı Kredi Bankası, Yatırımcı İlişkileri Müdürü 2013-2016 Ak Portföy Müdür Yardımcısı 2012-2013 Garanti Portföy Kıdemli Fon Yöneticisi 2010-2012 Ak Portföy Kıdemli Uzman</p>	<p>Yatırım komitesine ilişkin bilgi:</p> <p>Yatırım komitesi aşağıdaki 10 kişiden oluşur. Toplantı ve karar nisabı en az ikisi Kurucunun daimi üyeleri olmak üzere üye tam sayısının çoğunluğudur.</p> <p>Yatırım Komitesinin tüm toplantı tutanakları Yatırım Komitesi karar defterinde kayıt altına alınarak Kurucu merkezinde saklanır. Yatırım komitesi kararları yatırım komitesi karar defterine yazılır ve fon süresi ve takip eden en az beş yıl boyunca saklanır. Fonun girişim sermayesi portföyünün yönetimi ile ilgili tüm işlemler yatırım komitesi tarafından yürütülür.</p> <p>Yatırım Komitesi Üyelerinin Bilgileri Aşağıda Yer almaktadır</p> <p>Nursezil Küçük Koçak (Girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin asgari 5 yıl tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi) 2020-Devam Yapı Kredi Bankası, Grup Direktörü, Kurumsal ve Ticari Kredi Tahsis 2020/01-2020/07 Yapı Kredi Bankası, Direktör, Kurumsal/Proje Finansman ve İştirak Kredi Tahsis 2014-2020 Yapı Kredi Bankası, Direktör, Ticari Kredi Tahsis (2014-2020) 2013-2014 Yapı Kredi Bankası, Bölge Müdürü, Ticari Kredi Tahsis 2012-2013 Yapı Kredi Bankası, Kurumsal Kredi Tahsis Müdürü</p> <p>Kerem Baykal (Girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin asgari 5 yıl tecrübeye sahip personel) 2017-2021 Yapı Kredi Portföy, Hisse Senedi Fonları Bölüm/Grup Müdürü 2016-2017 Yapı Kredi Bankası, Yatırımcı İlişkileri Müdürü 2013-2016 Ak Portföy Müdür Yardımcısı 2012-2013 Garanti Portföy Kıdemli Fon Yöneticisi 2010-2012 Ak Portföy Kıdemli Uzman</p>



Müge Peker - Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Müdür

2020-Devam Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür

2014-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Yatırım Fonları ve Özel Portföy Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı

2006-2014 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Grup Müdürü

Levent Çakıroğlu

2016 – Devam Koç Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi CEO

2015 – 2016 Koç Holding A.Ş. CEO

2015 – 2015 Koç Holding A.Ş. CEO Vekili

2010 – 2015 Koç Holding A.Ş. Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanı / Arçelik GM

2008 – 2010 Arçelik A.Ş. Genel Müdür

2007 – 2008 Migros Türk T.A.Ş. Genel Müdür

2002 – 2007 Koçtaş Yapı Marketleri Tic. A.Ş. Genel Müdür

1998 – 2002 Koç Holding A.Ş. Mali İşler Koordinatörü

Ahmet Fadıl Ashaboğlu

2006 – Devam Koç Holding A.Ş. CFO

2003 – 2006 Koç Holding A.Ş. Finansman Grubu Koordinatörü

İbrahim Tamer Haşimoğlu

2011 – Devam Koç Holding A.Ş. Turizm, Gıda ve Perakende Grubu Başkanı

2004 – 2011 Koç Holding A.Ş. Stratejik Planlama Başkanı

2004 - 2004 Koç Holding A.Ş. Stratejik Planlama Grubu Başkan Vekili

1997 – 2003 Koç Holding A.Ş. Stratejik Planlama Koordinatörü

Melih Poyraz

2021 – Devam Koç Holding A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Direktörü

2015 – 2021 Koç Holding A.Ş. Koordinatör - CEO Ofisi

2014 – 2015 Arçelik A.Ş. Kurumsal Risk Yönetim Direktörü

İlker Erden

Müge Peker - Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Müdür

2020-Devam Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür

2014-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Yatırım Fonları ve Özel Portföy Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı

2006-2014 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Grup Müdürü

Levent Çakıroğlu

2016 – Devam Koç Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi CEO

2015 – 2016 Koç Holding A.Ş. CEO

2015 – 2015 Koç Holding A.Ş. CEO Vekili

2010 – 2015 Koç Holding A.Ş. Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanı / Arçelik GM

2008 – 2010 Arçelik A.Ş. Genel Müdür

2007 – 2008 Migros Türk T.A.Ş. Genel Müdür

2002 – 2007 Koçtaş Yapı Marketleri Tic. A.Ş. Genel Müdür

1998 – 2002 Koç Holding A.Ş. Mali İşler Koordinatörü

Polat Şen

2022 – Devam Koç Holding A.Ş. CFO

2015 – 2022 Arçelik A.Ş. Finansman ve Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı

2010 – 2015 Arçelik A.Ş. Satınalma Direktörü

2009 – 2010 Arçelik A.Ş./Grundig Multimedia B.V. Finans ve Mali İşler Direktörü

2008 – 2009 Grundig Elektronik / Grundig Multimedia B.V. Finans ve Mali İşler Grup Direktörü

Samir Deliormanlı

2021 – Devam Koç Holding A.Ş. İnovasyon Yöneticisi

2014 – 2021 Koç Holding A.Ş. İnovasyon ve Fikri Haklar Yöneticisi

2010 – 2021 Inventram Teknoloji Yatırımları A.Ş. Yatırım Komitesi Üyesi

Melih Poyraz

2021 – Devam Koç Holding A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Direktörü



YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Levent Mahallesi Cömert Sokak
No:1A/28 34330 Beşiktaş/İSTANBUL
www.yapikrediportfoy.com.tr
Mersis No:0-5700-1780-9600014
Şikil No: 470218-417800

<p>2021 – Devam Koç Holding A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Koordinatörü 2017 – 2021 Koç Holding A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Yöneticisi 2014 – 2017 Global Investment House Kıdemli Yatırım Müdürü - Özel Sermaye Yatırımları 2012 – 2014 Invest AD Başkan Yardımcısı – Özel Sermaye Yatırımları 2008 – 2012 HSBC Yatırım Özel Sermaye Yatırımları Müdürü</p> <p>Ömer Nuri Meserretçioğlu 2017 – Devam Koç Holding A.Ş. Yatırım ve İş Geliştirme Koordinatörü 2015 – 2016 Koç Holding A.Ş. Yatırım Koordinatörü 2012 – 2014 The Abraaj Group Director (Özel sermaye yatırımları) 2010 – 2012 The Abraaj Group Vice President (Özel sermaye yatırımları) 2008 – 2010 The Abraaj Group Associate (Özel sermaye yatırımları)</p> <p>Ali Cem Soysal 2010 – Devam Inventram Teknoloji Yatırımları A.Ş. Genel Müdür</p>	<p>2015 – 2021 Koç Holding A.Ş. Koordinatör - CEO Ofisi 2014 – 2015 Arçelik A.Ş. Kurumsal Risk Yönetim Direktörü</p> <p>İlker Erden 2021 – Devam Koç Holding A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Koordinatörü 2017 – 2021 Koç Holding A.Ş. Strateji ve İş Geliştirme Yöneticisi 2014 – 2017 Global Investment House Kıdemli Yatırım Müdürü - Özel Sermaye Yatırımları 2012 – 2014 Invest AD Başkan Yardımcısı – Özel Sermaye Yatırımları 2008 – 2012 HSBC Yatırım Özel Sermaye Yatırımları Müdürü</p> <p>Ömer Nuri Meserretçioğlu 2017 – Devam Koç Holding A.Ş. Yatırım ve İş Geliştirme Koordinatörü 2015 – 2016 Koç Holding A.Ş. Yatırım Koordinatörü 2012 – 2014 The Abraaj Group Director (Özel sermaye yatırımları) 2010 – 2012 The Abraaj Group Vice President (Özel sermaye yatırımları) 2008 – 2010 The Abraaj Group Associate (Özel sermaye yatırımları)</p> <p>Ali Cem Soysal 2010 – Devam Inventram Teknoloji Yatırımları A.Ş. Genel Müdür</p>
---	---



YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Levent Mahallesi Cömert Sokak
No:1A/28 34330 Beşiktaş/İSTANBUL
www.yapikrediportfoy.com.tr
Mersis No: 085700-1780-960001
Sicil No: 470218-417800

[Handwritten signature]